
 

 

Nr sprawy ZP/8/2022 Strona 1 

Kup, dn. 11 lipca 2022 r. 
Nr sprawy ZP/8/2022 

 

 
Do wiadomości 
 

 
Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu medycznego                  
i wyposażenia celem realizacji projektu dostępność plus dla zdrowia. 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) 
niniejszym, imieniem Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) Paweł Borkowicz „LINEARIC”, ul. Chrzanowskiego 62, 51-141 Wrocław - w zakresie 
zestawu nr 2 oraz 3; 

b) PHU TECHNOMEX Sp. z o. o., ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice - w zakresie 
zestawu nr 5; 

c) NATURFARM Piotr Wojciechowski, Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo - 
w zakresie zestawu nr 7; 

d) F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec - w zakresie 
zestawu nr 8, 9 oraz 11; 

e) EGERTON Sp. z o. o., ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze - w zakresie zestawu nr 12; 
f) WALMED Sp. z o. o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie - w zakresie zestawu 

nr 13. 
2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym                        

w specyfikacji warunków zamówienia, którym była cena = 100%. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Nr sprawy ZP/8/2022 Strona 2 

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Dostawa sprzętu medycznego i 
wyposażenia celem realizacji projektu 

dostępność plus dla zdrowia 

zadanie 
cena 

brutto 
Liczba pkt. 

1 
Paweł Borkowicz „Linearic”  
ul. Chrzanowskiego 62, 51-141 Wrocław  

2 7503,00 100,00 
3 3687,54 100,00 

2 
 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda  
ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec  

8 7197,12 100,00 
9 10513,80 100,00 
11 5616,00 100,00 
12 10476,00 87,63 

3 
Empireum Piotr Dopieralski  
Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  

10 116640,00 unieważniono 

4 
 AMBIENT  
Ul. Bukowska 88/4, 60-396 Poznań  

2 12300,00 61,00 
3 4305,00 85,66 

5 
NZ TECHNO SP.Z.O.O.  
UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 
WARSZAWA  

6 17236,80 unieważniono 

6 
Zakład Techniki Medycznej  
"TECH-MED" Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz 

11 5713,20 98,30 

7 
Meden-Inmed Sp. z o.o.  
75-847 Koszalin, ul. Wenedów 2  

6 7581,60 unieważniono 

8 
Metalowiec Sp. z o.o.  
46-100 Namysłów ul. Fabryczna 2  

1 17366,40 unieważniono 
12 10368,00 88,54 

9 
Bjeska Sp. z o. o. Sp. K. 
60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 33 

13 13340,16 80,80 

10 
KALMED Iwona Renz  
ul. Wilczak 3, 61-623 Poznań  

13 13608,00 79,21 

11 
PHU Technomex Sp.z o.o.  
Ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice  

5 39750,76 100,00 
6 8140,00 unieważniono 
10 40000,18 unieważniono 

12 
PHU Technomex Sp.z o.o.  
Ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice  

13 17064,00 63,16 

13 
Egerton Sp. z o. o.  
ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 

12 9180,00 100,00 

14 
PRO-MED Adam Pazurek 
ul. Kochanowskiego 3, 47-400 Racibórz 

6 20520,00 unieważniono 

 



 

 

Nr sprawy ZP/8/2022 Strona 3 

15 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZAL LUBLIN Sp. z o.o.  
20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38  

7 21384,00 72,73 
8 10800,00 66,64 
9 12495,60 84,14 

16 
Naturfarm Piotr Wojciechowski 
Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12 
62-070 Dopiewo 

7 15552,00 100,00 

17 
REVITA Ewa Krutul  
Podamirowo 30, 76-031 Mścice  

10 15629,98 unieważniono 

18 
Walmed Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie  

13 10778,40 100,00 

19 
 Sklep Medyczny Marta Kadzewicz  
Ul. Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn B14 

7 oferta wycofana 
8 7724,16 93,18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


